平成 28 年 1 月

お客様各 位

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 2-3-20

虎ノ門 YHK ビル 4階

Tel.03-6206-1136/Fax.03-6206-1164

公益社団法人 国際厚生事業団

 総務部(担当：久保田・海原)

書籍入荷のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、新しく入荷しました書籍についてご案内いたします。

平成 27 年 3 月発行の過去問題集シリーズの「ポイント集」が、1月より入荷いたしました。

平成 28 年 1 月発行

外国人介護福祉士候補者のための介護福祉士国家試験対策

ポイント集

定価 2,200 円（税別）

国家試験合格や介護のスキルアップを目指す外国人へ、

外国人がつまづきやすいポイントをわかりやすく整理・解説。

日々の学習や受験直前期の要点のチェックに役立ちます。

これだけは押さえたい「国家試験科目別確認項目」付き。

平成 27 年 3 月発行

外国人介護福祉士候補者のための

過去問題集（介護福祉士国家試験対策）

定価 2,700 円（税別）

国家試験合格や介護のスキルアップを

目指す外国人へ、外国人がつまづきや

すいポイントをわかりやすく解説。

科目ではなく内容で整理して、出題傾

向をつかみやすく、外国人へ指導をす

る人の教本としておすすめです。

当事業団ホームページにて販売しております。https://www.jicwels.org/simplecart/

どうぞよろしくお願いいたします。                           以上